РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.03.2021                                                                                                           № 47-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 167-п «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры и спорта Петровского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района», администрация Петровского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в   постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 167-п «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры и спорта Петровского городского поселения» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петровского
городского поселения			                                                    М.В. Сизова

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
от 11.03.2021 № 47-п
И З М Е Н Е Н И Я,
вносимые в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 167-п «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры и спорта Петровского городского поселения»
1. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие культуры и спорта
Петровского городского поселения»:
- строку 22 таблицы 3.2. «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы на 2020-2023 гг.» раздела 3 изложить в следующей редакции:
«
	22
	Мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области по наказам избирателей депутатам Ивановской областной думы
	МКУ «КДЦ Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования

	526,32
	526,32
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	26,32
	26,32
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	500,00
	500,00
	0,00
	0,00

	22.1
	Замена оконных блоков МКУ "КДЦ Петровского городского поселения" по адресу: филиал Морозовский сельский Дом культуры по адресу: Ивановская обл, Гаврилово-Посадский р-н, д.Морозово, ул.Гусева, д.2; филиал Петровский Дом культуры по адресу: Ивановская обл, Гаврилово-Посадский р-н, п.Петровский, ул.Школьная, д2а.
	МКУ «КДЦ Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования

	0,00
	526,32
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	0,00
	26,32
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	500,00
	0,00
	0,00

»